
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 464

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 06:12:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 158/2024

N° do Processo: 158

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 6.720,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HIDROTERAPIA PARA
ATENDER A DEMANDA ESPECÍFICA DE 01 (UM) PACIENTE
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HIDROTERAPIA PARA
ATENDER A DEMANDA ESPECÍFICA DE 01 (UM) PACIENTE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/06/2024 00:00:00 Aviso ganhador da proposta - Hidroterapia Baixar

17/06/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Hidroterapia Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/464/pstrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-hidroterapia-para-atender-a-demanda-especifica-de-01-um-pacientestrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa40a8a5b8c882c131e276ee0b97e69f.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f16977f2804c5584ae55a21d231accc2.docx

